

Link do produktu: <https://cardsplitter.pl/deska-bambusowa-do-krojenia-masterchef-385-x-275-p-13979.html>

DESKA BAMBUSOWA DO KROJENIA MASTERCHEF 38.5 x 27.5



Cena	53,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	64913748
Kod producenta	E83
Kod EAN	8720039719729
Producent	Enemol Shine Group

Opis produktu

Witamy Serdecznie ! Informujemy, iż oferujemy ten poniższy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupów!

Deska Masterchef

Logo Masterchef wypalone w rogu deski

Wygodny uchwyt

Rowki zapobiegają rozprowadzaniu wilgoci na blat

Gruba, solidna deska bambusowa MasterChef

Dla każdego Szefa Kuchni

Do krojenia warzyw, mięsa lub pieczywa

Wymiary **38,5 x 27.5 x 3 cm waga 1,95 kg**

Prawdziwi miłośnicy gotowania nie obejdą się bez drewnianej deski, na której można wygodnie pokroić wszystkie składniki dania

Na naszych innych aukcjach dostępne inne gadżety z serii MasterChef

Drewno bambusowe nie pochłania zapachów żywności, z którą ma styczność, lecz wymaga to systematycznej impregnacji tego materiału. Do tego wymagany jest olej jadalny. Mniej więcej raz na dwa tygodnie deski bambusowe należy poddać odkażaniu za pomocą sody oczyszczonej, octu lub cytryny z solą. W ten sposób czyszczona deska posłuży przez lata. W przypadku, gdy bambus będzie mocno zabrudzony, to warto przetrzeć go wilgotną szmatką z płynem do mycia naczyń. W razie silniejszych plam warto sięgnąć po ocet lub cytrynę i sól.

Aby deska służyła jak najdłużej czyścić ją gąbką, nie myć w zmywarce, nie moczyć długo w wodzie. Wyrzeć dokładnie deskę za pomocą ścierki i ustawić na boku aby umożliwić dokładne wyschnięcie. Nie używać wysokiej temperatury w celu przyspieszenia suszenia.

W celu uniknięcia skażenia krzyżowego należy używać różnych desek do warzyw, mięsa, ryb i kurczaka. Na przykład w celu uniknięcia zakażenia warzyw jedzonych na surowo bakteriami, które może zawierać surowe mięso kurczaka. Równocześnie silne zapachy, np cebuli czy ryb, mogą mieć negatywny wpływ na smak innych potraw.

Na naszych innych aukcja znajdą Państwo szeroki wybór innych desek oraz akcesoriów kuchennych. Zapraszamy do zapoznania się z ofertą.

UWAGA: nie wkładamy do zmywarki przedmiotów z drewna: desek do krojenia, drewnianych łyżek, pałeczek do jedzenia, itp.; drewno myte w zmywarce pęka, odkształca się i może się odbarwiać;